Uirgi.
Idem

Quō andire
 visa sum nō
 militis. Ita
 corrupit: ca-
 ptam intulit
 Et de repete
 vna ps ora-
 tiōis ē: vt de
 festus: aduer-
 bīs. n. ppo-
 nēs sepatū
 ranō. addit.
 Derepēte nā
 si sepaneris
 nō est latinū
 de repente.
 Nō: p nam
 aut ita. Sed
 nos enim in
 hmoi signifi-
 catiōe sic di-
 cim⁹. Nō si. r.
 sam⁹ manife-

Misera: nā audisse vocē pueri visus ē vagiētis. ita
 Corripuit drepēte tacit⁹ sese ad filiā. qd si rescuerit
 pepisse eā id p q̄ cā clā me hūisse dicam nō edepol
 Scio sz hostiū crepuit. credo ip̄m ad me exire. nlla
 Sū. p. vroz vbi me ad filiā ire sēsit. se duxit foras:
 Atqz eccā vido: qd agis myria: he⁹ tibi dico. Ady.
 Mibi ne mi vir: Phi. vir ego tu⁹ sū. tu ne virū me
 Aut hoīem deputas adeo eē. nā si vtrūnis horum
 Mliervnq̄ tibi visus forē. n sic ludibrio tuis factis
 hie eēm. Ady. qb⁹. Phi. an rogitas: pepit filia. hem
 Taces. ex quo. Ady. istuc patrē cogitare ē equū pij.
 Ex quo cēses. nisi ex illo cui data ē nuptū obsecro.
 Phi. credo. neqz adeo arbitrari patris est aliter

Scire
Rescere

stra rescim⁹ ocella. Id q̄ cā: id h ip̄m: pepisse eā. Nō edepol scio. ideo qz vera cā dici nō pōt:
 Sz hostiū. c. p̄ est q̄ crepuit. nā eo mō iūctū. Ad me: bñ ad me q̄si litigaturū. Ubi me ad
 filiā: h añ rē et sil argumētū delicti est q̄ exuli
 Uroz. u. m. mirātis: est gestū: et dixit se duxit foras: ordo duxit se: et vobis vsus ē ma ter dome-
 sticos parietes et arces Seduxit: p abijt. Atqz eccā. u. apparet mulierē fugere: et
 aduersarij absentia: et iō si h sepatim p̄nūciandū. Deu tibi. d. oñdit Dyrinā aduertētēqz
 nihil iucnat qd dicat⁹ filia. Mibi ne mi vir: iā et in Andria turbatū se oñdit. Dauus Uir.
 ad maritalē cōditionē retulit: nō ad sexū: vt Uirgi. in Buc. Uir gregis. i. c. Tu ne viz ac-
 cusationē ab increpationē incipiētis. Aut hoīem aurelis pueris adeo eē abūdat. Uirgi. Tu
 qz adeo quē mor. Nā si vtrū vis horū: vir aut hō. Mlier nūq̄ tibi. u. acerbe vt sup. Tu nūq̄
 mlier q̄ me. qb⁹: callide mlier et q̄si nulli culpe cōscia: qb⁹ dixit: vt qb⁹ factis. At rogi-
 tas: bñ irascit̄ interrogātū Nā interrogare q̄ sciat ipudētia ē. Nē taces: nō taces nūc: sz taces ce-
 las: ex qb⁹ bñ ex q̄
 qz argumētū ipudētie ē pueritū: tacituz. Pepit filia: ppositio
 criminis. Istuc patrē: mira calliditas rea mlier h solo defendit qd accusat. Perij ex qui: mire
 additū ad effectū perij. Obsecro istuc. p. r. ex su a interrogatiōe accusauit accusatorē. Nisi ex
 illo cui data est. n. h̄isse argumētū. Nisi ex. i. c. d. n. solutiō criminis p̄fiduciā m̄dētis. Salu-
 Ita fiducia q̄p argumētū purgatorē. Eredo neqz. a. a. ab accusatorē marit⁹ ad d̄fensionē sui
 euerfus amittit qd cepat. Sz d̄mior. q. l. mollior factiā nō irascit̄: h̄ mirat. Neqz adeo ar. p̄
 tris ē alit̄: h̄ ē qd ait Salu. Ita fiducia argumētū. p. d. Ad con vides. phidippū: nlla re aliq̄
 mlieris correptōe lenit. Quāobrē. t. alia itētio criminis. Dēs nos. c. u. recte qz putat et Pam
 philiū eē celatur. Dēs nos. c. duc sūt cāe celādi prius si nō tpe suo venerit: qd iudiciū stuprū
 est: et si nō rōne euenerit: h̄ est mōstri aliq̄ natū fuerit. h̄ aut et tpe suo: et rōne natū p̄dicat.